
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4206558 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízím prodej rodinného domu s příslušenstvím, dvougaráží a
velkou zahradou v centru města Spálené Poříčí v Plzeňské ulici.
Dům  je přízemní, rozdělen průjezdem na dvě bytové jednotky
dispozice 1+1 a 2+1 s příslušenstvím, z malé části podsklepen. K
domu náleží rozlehlá oplocená zahrada se vzrostlými stromy.
Do domu je vstup a vjezd z ulice do společného průjezdu, který
nám rozděluje dvě bytové jednotky a umožňuje vstup na zahradu,
do sklepa, kde je možné uskladnit potraviny a rovněž vstup po
dřevěném schodišti do celého půdního prostoru.
Dům je určen k rekonstrukci, vytápění lokálními kamny, připojení
domu na veřejnou kanalizaci a vlastní kopanou studnu.
Možnost parkování v garáži, v prostorné chodbě a rovněž před
domem podél komunikace. Dům je v dosahu veškeré občanské
vybavenosti, s dobrým autobusovým spojením na Plzeň. Spálené
Poříčí se nachází v okrese Plzeň - jih, dominantou města je
renesanční zámek a kostel svatého Mikuláše na náměstí.
Pokud vás nemovitost zaujala, neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4206558
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 07.12.2023
ID zakázky v RK: 379024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1273 m2
Užitná plocha: 186 m2
Zastavěná plocha: 232 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Moravcová
Tel:

+420733691124
Email:

ivana.moravcova@re-

max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


